1

ПРОТОКОЛ №49

Заседания Коллегии Партнёрства

(постоянно-действующего коллегиального органа управления)

СРО РНП «Содружество строителей РТ»

от «24» ноября 2010 г.

Место проведения: г. Казань, ул. Лесгафта, 29, оф.506.

Дата проведения:    24 ноября 2010 г.

На заседании Коллегии присутствует более половины её членов. Кворум

имеется. Коллегия правомочна.

Повестка дня:

1. Приём новых членов в СРО РНП «Содружество строителей РТ» и выдача

свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, в соответствии с приказом Министерства

регионального развития Российской Федерации от 30.12.2009г. №624  и

Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48.

2. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членов

СРО РНП «Содружество строителей РТ», в соответствии с приказом

Министерства регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г.

№624  и Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48.

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Прием в члены РНП «Содружество

строителей РТ» и выдача Свидетельств о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в

соответствии с приказом Министерства регионального развития Российской

Федерации от 30.12.2009г. № 624  и Постановлением Правительства РФ от

03.02.2010г. №48»
СЛУШАЛИ: Жарову Л.А., которая доложила присутствующим о

поступивших заявлениях, о приеме в члены РНП «Содружество строителей РТ» от

следующих организаций и индивидуальных предпринимателей:

ООО "СаИр" (ОГРН 1071690032721)

ООО "КСК-Строй" (ОГРН 1061683044917)

ООО "ПРОФ-ЭНЕРГО" (ОГРН 1101690045885)

ООО "Заинская Управляющая Компания" (ОГРН 1101687000546)

ООО "АйСиЭн Сервис Инжиниринг Центр" (ОГРН 1097746755171)

ООО "ЭнергоРемСервис" (ОГРН 1081644002747)

ООО "Альянс 2" (ОГРН 1101644001690)

ООО ""ПСК "Новый Город"" (ОГРН 1101690058832) , а также о

результатах рассмотрения представленных ими документов, проверки

достоверности сведений о лицах, осуществляющих работы, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства, оценки

 2

соответствия этих лиц требованиям к выдаче Свидетельств о допуске, к

указанным работам.

РЕШИЛИ:

Принять в члены РНП «Содружество строителей РТ» вышеперечисленные

организации и выдать им Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность, согласно поданным заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 9 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ №2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в

Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства членов

РНП «Содружество строителей РТ»  в соответствии с приказом

Министерства регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г.

№ 624  и Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48.»

СЛУШАЛИ: Жарову Л.А., которая доложила присутствующим о

поступивших заявлениях, о внесении изменений в Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, от следующих членов РНП «Содружество строителей РТ»:

ООО "Строймонтажизоляция" (ОГРН 1071690076039)

ООО "Фирма "Аква" (ОГРН 1021603066429)

ООО Научно-проектно-производственная фирма

"Фундаментспецремонт" (ОГРН 1021602840973)

ЗАО "ЧЕЛНЫВОДОКАНАЛ" (ОГРН 1021602020912)

ООО "Предприятие электрических сетей" (ОГРН 1021602011320)

ООО "Стройдеталь Холдинг" (ОГРН 1071682004503)

ООО "ТМИМ" (ОГРН 1021602500193)

ООО "Форт Диалог" (ОГРН 1021602015225)

ООО "Элекам-СтройПласт" (ОГРН 1051614248058)

ООО "Челныстройподряд" (ОГРН 1021602016820)

ООО "Интеграл Автоматика" (ОГРН 1031616007400)

ОАО "Первое Нижнекамское монтажное управление" (ОГРН

1021602503779)

ООО "ПСФ "Квазар" (ОГРН 1051614162555)

ООО "Строймеханизация №3" (ОГРН 1071690025637)

ООО "Комплексное ЭнергоРазвитие-Инжиниринг" (ОГРН

1081690026428)

ООО "Камгэстеплоэнергострой" (ОГРН 1071690007267)

ООО "Инженерный Центр Энерготехаудит" (ОГРН 1031616007554)

ООО "Камская Строительная Монтажная Компания" (ОГРН

1091682000300)

ООО "Опора Плюс" (ОГРН 1081690016924)

ООО "МонтажИнженерСервис" (ОГРН 1091690036404)

ООО "Спецстрой" (ОГРН 1031644208562)

ООО "Электро М" (ОГРН 1021603886996)

ООО "ГЕКТОР" (ОГРН 1021602504670)

ОАО "Агропромдорстрой Елабужский" (ОГРН 1021606953796)

 3

ООО "Стройсервис-Монтаж" (ОГРН 1021603473165)

ООО "Нижнекамское монтажное управление -4" (ОГРН 1071651002499)

ООО "ЭнергоСтройСервис" (ОГРН 1031652404321)

ООО "Регион" (ОГРН 1071650025809)

ООО "РЕСУРС ПЛЮС" (ОГРН 1091650011309)

ОАО "Челнымонтажавтоматика" (ОГРН 1021602011507)

ООО "ТатАвтоматизация" (ОГРН 1091644002548)

ООО "Татинтек" (ОГРН 1091644002064)

ООО "ТатАИСнефть" (ОГРН 1091644002560)

ООО "Перспектива" (ОГРН 1081665000779)

ООО "Единство 21 век" (ОГРН 1081690078810)

ООО "Кольцо" (ОГРН 1031616012460)

ООО "Энергоспецпроект" (ОГРН 1051633013321)

ООО "Крона" (ОГРН 1061651022047)

ОАО "Производственное объединение Елабужский автомобильный

завод" (ОГРН 1051655002761)

ООО "Спецстройинвест" (ОГРН 1021606957459)

ООО "Нижнекамское предприятие "Центромонтажавтоматика" (ОГРН

1041619005845)

ООО "Баракат" (ОГРН 1081650000607)

ООО "Газтехкомплект" (ОГРН 1051600009141)

ООО "Производственно-строительное объединение "КапиталСтрой"
(ОГРН 1031601000738)

МУП "Жилсервис" НовоСавиновского района г.Казани (ОГРН

1021603138512)

ООО "Евро Акцент Экология" (ОГРН 1091690058195)

ООО "Строительная компания "СВЕЖИЙ ВЕТЕР" (ОГРН

1081690041377)

ООО "ТеплоГрадСтрой" (ОГРН 1071690057119)

ООО "Мамадышское ЖКУ" (ОГРН 1081674000132)

ООО "СК Ала Тау" (ОГРН 1081690010445)

ООО "Ремонтно-строительное управление №2 "СантехРемМонтаж"
(ОГРН 1081650003852)

ООО Производственно-коммерческая фирма "Восток-Энерго" (ОГРН

1021607553329)

ООО "КВАДР" (ОГРН 1021602504021)

ООО "Уралстройгаз" (ОГРН 1021606958460)

ТСЖ "Нефтяник" (ОГРН 1031610001940)

ООО "СтройМонтаж-НК" (ОГРН 1091651002497)

ООО "Строительное Управление №41 СПЕЦСТРОЙ" (ОГРН

1021603060456)

ООО "СтройМонтажРесурс" (ОГРН 1031614004124)

ООО "Строительная организация "Тозелеш" (ОГРН 1071690062730)

ООО "Техстрой" (ОГРН 1091689001909)

ООО строительная компания "Мой дом" (ОГРН 1081650011211)

ООО "Современные Технологии Внедрение" (ОГРН 1081690050364)

ООО "Строительная фирма "КазаньЖилСтрой" (ОГРН 1061658031500)

 4

ООО Азнакаевская ПМК (ОГРН 1101688000050)

ООО "Жилсервис+" (ОГРН 1041603000735)

ООО "ТатСтрой-Корпорация" (ОГРН 1091690064003)

ООО "СМФ "Мозаика" (ОГРН 1081690049132)

ООО "ВЕКТОР" (ОГРН 1021601764250)

ЗАО "Волгоэнергомонтаж" КМУ" (ОГРН 1091650006084)

ООО "УПТК" (ОГРН 1041602002089)

ООО "Вест-Строй" (ОГРН 1081690039892)

ООО "АвтоСтройИнком" (ОГРН 1081650017085)

ООО "РостКамСтрой" (ОГРН 1061651039328)

ООО "Уралснабсервис" (ОГРН 1021606957261)

ООО "Полимерстрой" (ОГРН 1091688000766)

ООО "Строймонтажсервис" (ОГРН 1061644065614)

ООО "Наладка ГЭМ" (ОГРН 1031616012339)

ООО "ЧелныСпецМонтаж" (ОГРН 1051614056845)

ООО "Вира" (ОГРН 1021607557091)

ЗАО "Ремонтные технологии" (ОГРН 1031632200412)

ООО "Ремонтно-строительное управление "Химзащита" (ОГРН

1051614251875)

ООО "Спецстройподряд" (ОГРН 1081644000272)

ООО "Камстройтехсервис" (ОГРН 1021603281842)

ООО "ГРАФ и К" (ОГРН 1101690001126)

ООО "ПФ "Стройгарант" (ОГРН 1101690003931)

ООО "Аква-СпецСтрой" (ОГРН 1101690009728)

ООО ПО "ПластиК" (ОГРН 1091682001454)

ООО "СтройГрад" (ОГРН 1021603467500)

ООО "Шешмаремстрой" (ОГРН 1091677000172)

ООО "Спецтехавтоматика" (ОГРН 1021601630050)

ОАО "Лениногорский завод железобетонных изделий" (ОГРН

1021601975230)

ООО "Алмаз и Ко" (ОГРН 1021601628751)

ООО "МегаСтрой" (ОГРН 1051605045623)

ООО "Водопровод" (ОГРН 1031610005679)

ПСК "Сельский" (ОГРН 1021601116877)

ООО "Маяк Плюс" (ОГРН 1091682002675)

ООО "ОЛСтрой" (ОГРН 1081690008421)

ООО "Комфорт" (ОГРН 1081690006276)

ООО "Ремонтно-Строительная Фирма" (ОГРН 1091690063794)

ООО "АльтаСтройКом" (ОГРН 1081690020664)

ООО "Строительная Компания Капитель" (ОГРН 1061658046108)

ООО "Персей-НК" (ОГРН 1071651000332)

ООО "СТРОИТЕЛЬ" (ОГРН 1021607557762)

ООО "Стройтехцентр" (ОГРН 1091690060626)

ООО "Метрон" (ОГРН 1061651040791)

ООО "Газовик" (ОГРН 1081675000010)

ООО "Компрессор" (ОГРН 1021602504692)

ООО "Основная строительная компания" (ОГРН 1021602827509)

 5

ООО "Энергоспецмонтаж-К" (ОГРН 1081690072683)

ООО "Строительная компания "СервисРемСтрой" (ОГРН

1101650000297)

ООО "Строй Сервис" (ОГРН 1091689001843)

ООО "Мираф" (ОГРН 1071674000310)

ООО "Челныгорстрой" (ОГРН 1051614002373)

ООО "Климаттехника" (ОГРН 1101690003447)

ООО "Аккорд" (ОГРН 1091690013095)

ООО "Арена-Электро" (ОГРН 1091690028297)

ООО "Гидроремонт" (ОГРН 1081690004000)

ООО "Техстроймонтаж" (ОГРН 1061650007374)

ООО "АЗС Строй Комплект" (ОГРН 1101690011323)

ЗАО "Многоотраслевое Производственное объединение Жилищного

хозяйства и благоустройства" (МПО ЖХ и Б") (ОГРН 1051655085745)

ООО "Протектор" (ОГРН 1021601765547)

ООО "Центр по внедрению автономных источников теплоснабжения"
(ОГРН 1021602843844)

ЗАО "ТАТ МЭЛ-ЛИФТ" (ОГРН 1051655005665)

ООО "Строительная монтажная Компания "Новый Дом" (ОГРН

1091690061869)

ООО "Тентпроект" (ОГРН 1091650014631)

ООО научно-производственная фирма "Веха" (ОГРН 1031614000296)

ООО "Вираж+" (ОГРН 1091690062750)

ООО "Инженерная компания "ТРИМ" (ОГРН 1031616009853)

ООО "Энергосистема-Монтаж" (ОГРН 1101690005823)

ООО "Фарад" (ОГРН 1031630203494)

ООО "Аметист" (ОГРН 1061684098035)

ООО "Перспектива" (ОГРН 1041632200213)

ООО "Производственная Строительная Фирма КРАФТ" (ОГРН

1071650000982)

ООО "СМС-Алабуга" (ОГРН 1081674002948)

ООО "АСТИК" (ОГРН 1031610001345)

ОАО "Нижнекамский механический завод" (ОГРН 1021602498301)

ООО "Строитель" (ОГРН 1051667005719)

ООО "МегаПласт" (ОГРН 1081674002849)

ООО "Управление строительства "Теплоэнергострой-2" (ОГРН

1081690036383)

ООО "Производственная строительная компания "Оазис" (ОГРН

1061658006068)

ООО "КамСтрой-М" (ОГРН 1101650001090)

ООО "Стройгаз" (ОГРН 1021601974822)

ООО "Альметьевский сервисный центр жилья" (ОГРН 10316008012699)

ООО "СпецЗемСтрой" (ОГРН 1081682003589)

ООО "ОргТехСтрой" (ОГРН 1021603619070)

ООО "СтройЭнергоСервис" (ОГРН 1101689000071)

ООО "Инженерно-Внедренческий центр "Техномир" (ОГРН

1041628212812)

 6

ООО "Управление специальных работ" (ОГРН 1081690070142)

ООО "Связьэнерго" (ОГРН 1041605006992)

ООО "Строительная фирма "ФаРус" (ОГРН 1041630233105)

ООО "Мамадышгазстрой" (ОГРН 1031602000451)

ООО "Телеком-Сервис" (ОГРН 1021603270512)

ООО "Газстройсервис" (ОГРН 1071690050805)

ООО "Фрост-А" (ОГРН 1021602849168)

ООО "Газинвест" (ОГРН 1021603620983)

ООО "ОПАЛ" (ОГРН 1021601371868)

ООО "ЯНАЙОРТ" (ОГРН 1051622139260)

ООО "Строительная Компания "Аяз" (ОГРН 1101690009541)

ООО "Спектр" (ОГРН 1061684001741)

ООО "ПРАКТИКА" (ОГРН 1061651037140)

ООО "Инженерные сети" (ОГРН 1061688038092)

ООО "СК АНТАРИО" (ОГРН 1081690063113)

ООО Проектно-строительная компания "ЭнергоАльянс" (ОГРН

1101690020420)

ООО "Стройком" (ОГРН 1072130009830)

ООО "Наяда-Казань" (ОГРН 1021603463210)

ООО "Юлчы" (ОГРН 1061688043317)

ООО "СТК Панорама" (ОГРН 1061685051438)

ООО "ЗЯБ-Конструкция" (ОГРН 1051614079593)

ОАО "Компания Татглавснаб" (ОГРН 1021602838916)

ООО "Универсал-Строй" (ОГРН 1071690073828)

ООО "Гранд Сити+" (ОГРН 1101690013182)

ООО "КамПроектСтрой" (ОГРН 1081650011475)

ООО "Энергосервис" (ОГРН 1091689002020)

ООО "Строительная компания" (ОГРН 1081690015439)

ООО "Ремонтно-производственное энергетическое предприятие

"Монотон-Электрик" (ОГРН 1031626800215)

ООО "ЖилсервисПлюс" (ОГРН 1081689002273)

ООО "СтройКапитал" (ОГРН 1021601900320)

ООО "Молодежное строительство" (ОГРН 1071651003390)

ООО "Арекс" (ОГРН 1021603473979)

ООО "Коммунальник" (ОГРН 1041614000450)

ООО "Термокам" (ОГРН 1041640604510)

ЗАО "Камско-Волжское акционерное общество резинотехники

"КВАРТ" (ОГРН 1021603464860)

ООО "Камгэсавтозаводстрой-Инвест" (ОГРН 1051614081012)

ООО "Торгово-Строительная Компания "Мосремдорстрой" (ОГРН

1081690013899)

ООО "Научно-производственное предприятие"Балкыш" (ОГРН

1021601765173)

ООО "Центр Строительных Технологий-Казань" (ОГРН 1061658052103)

ООО "СК Строй-Универсал" (ОГРН 1091650000342)

ООО "Передвижная механизированная колонна-9 " (ОГРН

1031635200794)

 7

МУ "Казанский энергосервисный центр " (ОГРН 1021602833273)

ООО "АПСК" (ОГРН 1071687000659)

ООО "Альфа" (ОГРН 1061687018337)

ООО "ТНГ-Контур" (ОГРН 1081674002520)

ООО "Эколог-Строй" (ОГРН 1101644000149)

ООО "Рост-СК " (ОГРН 1101690005890)

ООО "Нурлатское УТТ " (ОГРН 1071665000692)

ООО "Капитал К" (ОГРН 1071690025329)

ООО "СтройИнжиниринг" (ОГРН 1101690022389)

ООО "Тезелеш" (ОГРН 1081690019289)

ООО "СтройТраст" (ОГРН 1081650012146)

ООО "Газстройсервис" (ОГРН 1021607554418)

ООО "ЭлектроМонтажСервис" (ОГРН 1041603000845)

ООО "Стройсервис" (ОГРН 1031616015530)

ООО "СтройТехМонтаж" (ОГРН 1101644000776)

ООО "Мост" (ОГРН 1061687018414)

ООО "ЛидерСтрой-С" (ОГРН 1091690064597)

ООО "Тепличный комбинат "Майский" (ОГРН 1021602862258)

ООО "Волга-Строй" (ОГРН 1081690014570)

ООО "Мосттрубомонтаж" (ОГРН 1021603617463)

ООО "Камэнергомонтаж" (ОГРН 1061686044672)

ООО "Спецстальмонтаж" (ОГРН 1031601001860)

ООО "Юлдаш" (ОГРН 1051605007464)

ООО "Мегастрой" (ОГРН 1041610002125)

ООО "Кам-древ" (ОГРН 1041619008331)

ООО "Нектон" (ОГРН 1021606759789)

ООО "Главный Инженер" (ОГРН 1101690010278)

ООО "Имидж-Строй" (ОГРН 1101644000700)

ЗАО "Камэнергозащита" (ОГРН 1021603149369)

ООО "Конди" (ОГРН 1021601368777)

ООО "Реалстрой" (ОГРН 1021601633790)

ООО "АвантСтрой " (ОГРН 1077847022395)

ООО "Резерв" (ОГРН 1021601372110)

ООО "Дорожно-строительное управление" (ОГРН 1101690019771)

ООО "КАВЕ" (ОГРН 1021603150348)

ООО "Саранта" (ОГРН 1071650023422)

ООО "ТАТАвант" (ОГРН 1101690022422)

ООО "Промсвязьмонтаж" (ОГРН 1021601633635)

ООО "Торгово-строительная компания "Актион " (ОГРН

1071690054930)

ООО "ГолдЛайн" (ОГРН 1021606764222)

ООО "ОНИКС " (ОГРН 1041614000416)

ООО "Мехстрой" (ОГРН 1071682003029)

ООО "Логические системы" (ОГРН 1021602828631)

ООО Компания "ЭлектроСервис " (ОГРН 1061651039515)

ОАО "РИАТ" (ОГРН 1031616019544)

ООО "Туран" (ОГРН 1061650061296)

 8

ООО "Энергосила-НК" (ОГРН 1071651003379)

ООО "ЕВРОМАРКЕТ " (ОГРН 1061651041220)

ООО "ПроектЖилСтройСервис" (ОГРН 1021603064878)

ООО "СМУ РегионСтрой" (ОГРН 1101690020343)

ООО "КАМАЗ-Энерго" (ОГРН 1071650011014)

ООО "Строймонтажтехнологии" (ОГРН 1041628204760)

ООО "Производственно строительная компания "Вега" (ОГРН

1101690009255)

ООО "АртСтрой" (ОГРН 1061658049551)

ООО "Кронвест" (ОГРН 1021603633820)

ООО "ТатСвязьСервис" (ОГРН 1081690022072)

ООО "ТехноСтрой" (ОГРН 1071650030660)

ООО "ЕВРОЗНАК-КАЗАНЬ" (ОГРН 1021603462605)

ООО "Арго" (ОГРН 1041614000460)

ООО "Ижстройсервис" (ОГРН 1031600000850)

ООО "МонтажТеплоСервис" (ОГРН 1101690018330)

ООО "Прометей НК" (ОГРН 1031619001897)

ООО "Компания Вилайн" (ОГРН 1041621030109)

ООО "Шешмадорстрй плюс" (ОГРН 1091677001283)

ООО "ВТ Стройинжиниринг" (ОГРН 1081690023777)

ООО "Партнер" (ОГРН 1081675000747)

ООО "Строитель" (ОГРН 1061655004883)

ООО "Гарант-Электромонтаж" (ОГРН 1071673002940)

ООО "КамЭлектроМонтаж" (ОГРН 1071651001586)

ООО "Баракат +" (ОГРН 1081650019219)

ООО "ЦЕНТР-СТРОЙ" (ОГРН 1091673000660)

ООО "Стройпрогресс" (ОГРН 1021601631457)

ООО "Микс-Технологии" (ОГРН 1071690045910)

ООО "КамСтройКомплект" (ОГРН 1071650011652)

ООО "Наирит" (ОГРН 1071690045503)

ООО "Опора" (ОГРН 1101690001390)

ООО "Алмаз" (ОГРН 1051600001694)

ООО "Карико Сервис" (ОГРН 1091690008651)

ООО "СК "Энергозащита+" (ОГРН 1101690020002)

ООО "КазСтройКом" (ОГРН 1061686076968)

ООО "Инжиниринговая фирма "Восьмерка" (ОГРН 1051633051470)

ООО "Вираж" (ОГРН 1101672000055)

ООО "Специализированное Предприятие "АЗС Сервис" (ОГРН

1021603278278)

ООО "ПромСтройКом+" (ОГРН 1091650012783)

ООО "СК Промстрой " (ОГРН 1101650003509)

ООО "ГЕНСТРОЙ" (ОГРН 1081690004780)

ООО "Газинвестстрой" (ОГРН 1061674031847)

ООО "Владмира" (ОГРН 1031608013250)

ООО "КСКА" (ОГРН 1031616016850)

ООО "СпецДоговорСтрой " (ОГРН 1081839000176)

 9

ООО "Актюбинское строительно-монтажное управление" (ОГРН

1031606000447)

ООО "Стройгазпроект плюс" (ОГРН 1071690021260)

ООО "Линда" (ОГРН 1021607153028)

ООО "Строительно-монтажное управление №37" (ОГРН

10201601374420)

ООО "СтройСтандарт" (ОГРН 1061650053167)

ООО "ИНВЭНТ-Технострой" (ОГРН 1048602059373)

ООО "Ремонтно-строительная организация" (ОГРН 1061688043284)

ООО "Строй-Мастер" (ОГРН 1061685052990)

ООО "КамЭнергоРемонт" (ОГРН 1021601369404)

ООО "Стройинк" (ОГРН 1061650059426)

ООО "Татинвестстрой" (ОГРН 1031644206505)

ООО "НефтеСтройМонтаж" (ОГРН 1081688700081)

ООО "Стройкомплект" (ОГРН 1031619002337)

ООО "Строй-Сервис" (ОГРН 1061658042896)

ООО "Инженерно-производственный центр" (ОГРН 1021601764513)

ООО "Востокнефтеспецмонтаж" (ОГРН 1021601573180)

ООО "Стройжилсервис" (ОГРН 1071675000737)

ООО "МастерСпецСтрой" (ОГРН 2071690447893)

КОАО "Центрмонтажавтоматика" (ОГРН 1021603269148)

ООО "Спецэнергомонтаж" (ОГРН 1036300120669)

ЗАО "РЕМОНТ И СТРОИТЕЛЬСТВО ДОРОГ" (ОГРН 1031616035175)

ООО "КУРАЖ" (ОГРН 1021603621148)

ООО "Фирма Инженерные Сети" (ОГРН 1021603145310)

ООО "ТРИМ-Альметьевск" (ОГРН 1061644058310)

ООО "Лотос и К" (ОГРН 1021607558070)

ОАО "Бугульмаремстрой" (ОГРН 1021601768528)

ООО "Виоленс" (ОГРН 1081690047823)

ООО "КазаньСтройКонсорциум" (ОГРН 1061655028654)

ООО "СМФ Идиллия" (ОГРН 1081690064763)

ООО "ИнТехСтрой" (ОГРН 1081690054071)

ООО "Рахис" (ОГРН 1091674002529)

ООО "Лениногорская строительная компания" (ОГРН 1021601975790)

ООО "Бурсервис" (ОГРН 1091677000942)

ООО Производственно-Строительная Компания "Водолей" (ОГРН

1051608001719)

ООО "Жилбытсервис +" (ОГРН 1061683001181)

ООО Научнопроизводственная фирма "Санэко" (ОГРН 1021603620554)

и  о результатах рассмотрения представленных документов.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельства о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, и выдать вышеуказанным членам Партнёрства Свидетельства о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

 10

капитального строительства, взамен ранее выданных, согласно поданным

заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 9 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.